

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอลประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ บ้านป่าเหมือดรุ่งเจริญ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐๐,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอลประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ บ้านป่าเหมือดรุ่งเจริญ ขนาดผิวคอนกรีต กว้าง ๒๐.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๕๘๖,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๓ แผ่น

๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ว่าที่ พ.ต.เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ

๖.๒ นางดารินทร์ ตารินทร์ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล เป็นกรรมการ

๖.๓ ส.อ.ศุภกฤต พุแสง ตำแหน่ง รก.ผอ.กองการศึกษา เป็นกรรมการ

๖.๔ นายพัลลภ ภูริวารังคกุล ตำแหน่ง วิศวกรโยธา เป็นกรรมการ/เลขานุการ

๖.๕ นายไววิทย์ ติววัน ตำแหน่ง นายช่างโยธา เป็นกรรมการ/ผู้ช่วยเลขานุการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ว่าที่พันตรี.....ประธานกรรมการ
(เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางดารินทร์ ดารินทร์)
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)สืบเอก.....กรรมการ
(ศุภกฤต ชูแสง)
รักษาการหัวหน้ากองการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นายพัลลภ ภูริวงคกุล)
วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ/สข.เลขานุการ
(นายไววิทย์ ตีวัน)
นางช่างโยธา

พิจารณา/เห็นชอบ

(ลงชื่อ)ร้อยโท.....
(กิตติชัย เจริญยิ่ง)
ปลัดเทศบาลตำบลเวียงพางคำ

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....
(นายวีรบุษ วิสุทธิเกษม)
รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ เหตุเพราะ.....

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นายฉัตรชัย ชัยศิริ)
นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

(บริเวณหน้าหลังศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 5) ขนาดผิวคอนกรีตกว้าง 20.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 700.00 ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหลังศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 5 บ้านป่าเหนือต่งเจริญ
 ฝ่ายประมาณราคากองช่างเทศบาลตำบลเวียงพางคำ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณการโดย นายวิวิทย์ ติวัน

เมื่อวันที่

1-ธ.ค.-58

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ-แรงงาน ต่อหน่วย			รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรง	เป็นเงิน		
1.00	หมวดงานสนาม							
	- งานทรายรองพื้นปรับระดับหนา 0.05 เมตร	35.00	ตร.ม.	10,643.85	99.00	3,465.00	14,108.85	
	รวม			10,643.85		3,465.00	14,108.85	
2.00	หมวดงานคอนกรีต (ค2)							
	- คอนกรีตโครงสร้าง (กำลังอัดประลัย 240 ksc.)	105.00	ตร.ม.	1,700.93	306.00	32,130.00	210,727.65	
	รวม			1,700.93		32,130.00	210,727.65	
3.00	หมวดงานจัดมัน							
	- งานพื้นจัดมัน	700.00	ตร.ม.	102.00	61.00	42,700.00	114,100.00	
	รวม			102.00		42,700.00	114,100.00	
4.00	หมวดงานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	- ตะแกรงเหล็กเส้นรีจูปู Ø 4 mm @0.20 # ม.	700.0	ตร.ม.	28.00	-	-	19,600.00	(ใส่ราคาท้องถิ่น)

	- DB Ø 16 มม.(SD 40) น้ำหนัก 1.58 เมตร	11.00	เก็บ	242.82	2,671.02	53.65	590.15	3,261.17	
	รวม				22,271.02		590.15	22,861.17	
5.00	หมวดงานไม้แบบ	3.75	สบ.พ.	250.00	937.50		-	937.50	(คิด 25%)
	- ไม้แบบ	16.50	ตร.ม.		-	133.00	2,194.50	2,194.50	
	รวม				937.50		2,194.50	3,132.00	
6.00	- ยางแอสฟัลท์	5.00	กิโลตร	6.02	30.10		-	30.10	(สิบลบาทท้องถิ่น)
	รวม				30.10		-	30.10	
7.00	หมวดเสาไฟฟ้า ตาข่าย ไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- เสาไฟฟ้า ขนาด 8 เมตร	3	ต้น	2,500.00	7,500.00		-	7,500.00	รวมค่าแรง
	- สาย THWA 16	130.00	เมตร	12.00	1,560.00		-	1,560.00	
	- สาย VCT 3x1.5	90.00	เมตร	35.00	3,150.00		-	3,150.00	
	- น๊อตเสา 8" +แหวน	12.00	ชุด	40.00	480.00		-	480.00	
	- โคมมัทธา โคม 400 วัตต์	9.00	ชุด	2,200.00	19,800.00		-	19,800.00	
	- ขาจับโคมไฟ	3.00	ชุด	600.00	1,800.00		-	1,800.00	
	- ตู้เหล็กมีหลังคา #0	1.00	ใบ	650.00	650.00		-	650.00	
	- แบรคเกอร์ 40-แอมป์ใหญ่	1.00	ตัว	450.00	450.00		-	450.00	
	- สวิตซ์	3.00	ตัว	23.00	69.00		-	69.00	
	- ปลั๊ก	3.00	ตัว	33.00	99.00		-	99.00	
	- บล็อกลอย 4x6	1.00	ตัว	15.00	15.00		-	15.00	

	- ไม้รีก 3 ช่อง + ลูกกรอก	2.00	ชุด	70.00	140.00		-	140.00
	- ท่อ PVC 1/2"	23.00	ท่อ	40.00	920.00		-	920.00
	- ข้อต่อตรง	15.00	อัน	5.00	75.00		-	75.00
	- ข้องอ	10.00	อัน	5.00	50.00		-	50.00
	รวม				36,758.00		-	36,758.00
8.00	งานสี							
	- งานทาสีพื้น (สีเขียว) สีนํ้ามัน	700.00	ตร.ม.	45.00	31,500.00	38.00	26,600.00	58,100.00
	- งานสีดีเส้น (สีขาว) สีนํ้ามัน	8.00	ตร.ม.	45.00	360.00	38.00	304.00	664.00
	รวม							58,764.00
	รวมราคาตัวตุและค่าแรง							460,481.77
	ค่า FACTOR F							1.2726
	รวมราคาทำก่อสร้าง							586,009.10
	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย					1.00
	ราคาก่อสร้างทั้งสิ้น							586,010.10
	คิดเป็นเงินงบประมาณ							586,000.00

หมายเหตุ - ราคาวัสดุบางชนิดเป็นราคาท้องถิ่น (เก็บราคา)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายไววิทย์ ศิวัน)

นายช่างโยธา